Vốn điều lệ:
Giấy chứng nhận ĐKKD:

Người đại diện theo pháp luật:
Giám đốc điều hành:

Ngành nghề kinh doanh:

Tập đoàn Hoa Sen sở hữu:

Số 9 Đại lộ Thống Nhất, KCN Sóng Thần II, Phường Dĩ An, thị xã Dĩ An, Bình Dương.
(0274) 3 737 200 - Fax: (0274) 3 737 904
280.000.000.000 đồng (Hai trăm tám mươi tỷ đồng)
Số 3700763651 do Sở Kế Hoạch và Đầu tư tỉnh Bình Dương cấp, đăng ký lần đầu ngày 
24/12/2007; đăng ký thay đổi lần thứ 8 ngày 30/8/2016.
Ông TRẦN NGỌC CHU – Chủ tịch Công ty.
Ông HOÀNG ĐỨC HOÀNG.
Sản xuất thép cán nguội, tấm lợp và các loại thép tấm mạ kẽm, hợp kim nhôm kẽm, mạ kẽm

[...]

Giấy chứng nhận ĐKKD:

Người đại diện theo pháp luật:
Giám đốc điều hành:

Ngành nghề kinh doanh:

Tập đoàn Hoa Sen sở hữu:

Số 9, Đại lộ Thống Nhất, KCN Sóng Thần II, Phường Dĩ An, Thị xã Dĩ An, Tỉnh Bình Dương.
(0274) 3 737 999 - Fax: (0274) 3 737 999
16.276.000.000 đồng (Mười sáu tỷ hai trăm bảy mươi sáu triệu đồng).
Số 3700785528 do Sở Kế Hoạch và Đầu Tư tỉnh Bình Dương cấp ngày 24/12/2007.
Ông VŨ VĂN THANH – Chủ tịch công ty
Ông VÕ MINH TƯỜNG
Dịch vụ vận tải hàng hóa và hành khách bằng đường bộ, đường thủy; Hoạt động dịch vụ hỗ 
trợ trực tiếp cho vận tải đường thủy;

[...]

Vốn điều lệ:
Giấy chứng nhận ĐKKD:

Người đại diện theo pháp luật:
Giám đốc điều hành:

Ngành nghề kinh doanh:

Tập đoàn Hoa Sen sở hữu:

Đường 2B, KCN Phú Mỹ I, Thị Trấn Phú Mỹ, Huyện Tân Thành, Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu.
(0254) 3 923 231 - Fax: (0254) 3 923 230
150.000.000.000 đồng (Một trăm năm mươi tỷ đồng)
Số 3500786179 do Sở Kế Hoạch và Đầu tư tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu cấp ngày 18/12/2007, 
đăng ký thay đổi lần thứ 10 ngày 02/12/2015
Ông TRẦN NGỌC CHU – Chủ tịch Công ty 
Ông PHẠM VĂN CHUNG
Sản xuất và kinh doanh các sản phẩm vật liệu xây dựng bao gồm:

[...]

Vốn điều lệ:

Giấy chứng nhận ĐKKD:

Người đại diện theo pháp luật:
Giám đốc Điều hành:

Ngành nghề kinh doanh:
Tập đoàn Hoa Sen sở hữu:

Đường số 1A, Khu công nghiệp Phú Mỹ I, Thị Trấn Phú Mỹ, Huyện Tân Thành, Tỉnh Bà Rịa 
– Vũng Tàu, Việt Nam
0937.937.547
160.000.000.000 đồng (Một trăm sáu mươi tỷ đồng)
Số 3502313442 do Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu cấp, đăng ký lần đầu 
ngày 08/8/2016, đăng ký thay đổi lần thứ 3 ngày 24/10/2017
Ông TRẦN NGỌC CHU – Chủ tịch Công ty
Ông NGUYỄN VĂN TRƯỜNG
Sản xuất ống thép mạ kẽm nhúng nóng
100%